
UCHWAŁA NR XXXVII/246/2017
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 
Kościuszki w Nizinach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Nizinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i 949) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  w Nizinach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Tadeusza 
Kościuszki w Nizinach, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59).

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Nizinach obejmuje: Dobrów, Januszkowice, 
Jarosławice, Nieciesławice, Niziny, Rzędów.

§ 2. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Nizinach.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 618FF7E0-D128-4C7A-B81F-9A832BF53621. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z założeniami reformy edukacji z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła
podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego
zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały.

W związku z powyższym należy podjąć przedmiotową uchwałę.

Id: 618FF7E0-D128-4C7A-B81F-9A832BF53621. Podpisany Strona 1




